

Исх № 081-К от 23.10.2023г.

Техническому директору
АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

Гафурову А.А.

КОПИЯ:

Руководитель проекта
АО «МЕТРОВАГОНМАШ»

Корчагин И.Н.

КОПИЯ:

Директору по стройконтролю
ООО «Проминжиниринг»

Германова Ю.Ю.

О выполненных работах октябрь 2023г.

Уважаемый Абдулкадир Абдурахманович!

ООО «КиКГЕОСТРОЙ» выполняет работы в рамках Договора №МВМ/03-07 от 03.07.2023г. на объекте «Ж/Д пути от ИЦ до обкаточной линии с удлинением трансбордера расположенные по адресу: Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4, территория завода АО «МЕТРОВАГОНМАШ».

Направляем сводную таблицу индикативного выполнения по состоянию на октябрь 2023г. (Приложение №1) проверенную Техническим Заказчиком выполненную по сметам.

С уважением,

Руководитель проекта



Шевчук К.А.

Приложение №1.

**«Ж/Д пути от ИЦ до обкаточной линии с удлинением трансбордера расположенные по адресу: Московская область, г. Мытищи, ул. Колонцова, 4,
территория завода АО «МЕТРОВАГОНМАШ»**

№	№ СМЕТЫ	Наименование сметы	итого без НДС	ЗУ-2,4%	ВЗиС-8,2%	всего без НДС	ндс 20%	СМР с материалами всего с ндс по данным тех заказчика
1	01-01-01	Выполнение работ по ликвидации объектов по трассе ж.д. путей, подготовке трассы ж.д. путей.	48 144 717	1 155 473	3 947 867	53 248 057	1,2	63 897 668,40
2	04-02-05	Переустройство кабельных линий.ЭС2	1 325 193	31 805	108 666	1 465 663	1,2	1 758 796,15
3	05-03-01	Верхнее строение пути	32 170 863	772 101	2 638 011	35 580 974	1,2	42 697 169,37
4	01-01-02	Корпус 121. Демонтажные работы.	39 430 628	946 335	3 233 311	43 610 275	1,2	52 332 329,48
5	01-01-03	Корпус 121. Демонтаж сетей и систем инженерного обоспечения.	1 177 992	28 272	96 595	1 302 859	1,2	1 563 430,98
6	02-02-03	АС3 СМР 121 цех	25 371	609	2 080	28 060	1,2	33 672,39
7	02-02-04	ЭС1 Переустройство кабельных линий	474 228	11 381	38 887	524 496	1,2	629 395,40
8	02-02-05	АС4 Эстакада. Архитектурно-строительные решения	211 726	5 081	17 362	234 169	1,2	281 002,75
9	02-03-01	АС1 Трансбордер	4 241 452	101 795	347 799	4 691 046	1,2	5 629 255,09
10	06-02-01	НВК2 водопровод В1	225 018	5 400	18 451	248 870	1,2	298 643,89
11	06-02-02	НВК3 Переустройство хозпитьевого водопровода	3 192 184	76 612	261 759	3 530 556	1,2	4 236 666,60
12	06-02-03	НВК4 Переустройство хозяйственно-бытовой канализации	542 019	13 008	44 446	599 473	1,2	719 367,62
13	06-02-04	НВК5 Переустройство ливневой канализации	1 308 936	31 414	107 333	1 447 683	1,2	1 737 219,86
14	06-03-02	ГСН Наружные газопроводы. Вынос газопровода среднего давления	6 209 761	149 034	509 200	6 867 996	1,2	8 241 594,80
15	06-04-01	НВК1 Наружные сети водопровода и канализации	217 103	5 210	17 802	240 116	1,2	288 139,10
16	07-04-01	Генеральный план. Трансбордер. ГП1	1 646 109	39 507	134 981	1 820 597	1,2	2 184 715,86
ИТОГО			140 543 300,00	3 373 039	11 524 551	155 440 889,80		186 529 067,76